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			Kotimaiset ammattikylmälaitteet

		  	Korkealaatuiset Suomessa valmistetut ammattikylmälaitteet hotelli- ja ravintola-alalle, terveydenhuoltoon ja tutkimukseen sekä räätälöidyt kylmä- ja puhdastilaratkaisut teollisuuden eri aloille.

Lue lisää Porkasta Tuotteet toimialoittain
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			  Tutustu suunnittelutyökaluihin
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			  Uusi Inventus on energiatehokas
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			  24/7 huolto palvelee

		      
						

			    

	  

			
	
	



	
	

		
			
				
					Porkka – kotimaista ammattikylmää vuosikymmenten osaamisella

 

				
	
			

			
				
					Porkka Finland on kansainvälisesti tunnettu suomalainen ammattikylmälaitteiden ja kylmä- ja puhdastilaratkaisujen suunnittelija ja valmistaja. Kotimaiset ammattikylmälaitteet valmistetaan Ylöjärven ja Kemijärven tehtaillamme.

Porkka on tunnettu huollettavuudestaan ja luotettavuudestaan – tuotteiden pitkästä elinkaaresta, korkeasta laadusta ja teknisestä osaamisesta. Porkka on ollut Suomalaisen Työn Liiton jäsen jo vuodesta 1993 lähtien.

Porkka kuuluu vahvaan suomalaiseen Festivo-Porkka Group -kylmäkonserniin.
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					  Hotellit & ravintolat

					  Ammattikeittiöiden kylmä- ja lämpösäilytyslaitteet hotelli- ja ravintola-alalle ruokatuotteiden valmistamiseen ja tarjoiluun. Valmistamme myös hotellien ja ravintoloiden keittiöihin kylmä- ja pakastehuoneet.
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					  Terveydenhuolto & tutkimus

					  Kylmäsäilytyslaitteet ja puhdastilaratkaisut terveydenhuoltoalalle lääkkeiden ja testinäytteiden säilyttämiseen lääketeollisuuteen, sairaaloihin ja tutkimuslaitoksiin. 
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					  Elementtihuoneet ja -ovet

					  Räätälöidyt kylmähuoneet, puhdastilaratkaisut sekä korkealaatuiset sarana- ja liukuovet teollisuuden eri tarpeisiin sekä lääke-, bio- ja elektroniikkateollisuuteen. 
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					  Projektimyynti

					  Kylmä- ja puhdastilasuunnittelu ja luovat ratkaisut erilaisiin teollisuuden kylmäprojekteihin. Suunnittelemme ja toimitamme asiakkaalle räätälöidyt tilaratkaisut vuosikymmenten kokemuksella. 
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				Porkan mattamustat kylmälaitteet ihastuttivat Tampereella – Festivon viinikaapin voittaja

				Tampereen messu- ja urheilukeskuksessa oli viime viikolla vilinää, kun ravintola-alan ammattilaiset kokoontuivat Fastfood, Café & Restaurant Expoon kahtena päivänä. 
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				Genari? RHDS? Rambo? Kokosimme yhteen tärkeimmät ravintola-alan ja Porkan termit — katso kuinka monta näistä tiesit jo

				Tutustu Porkan ja ravintola-alan tärkeimpiin termeihin kokoamamme listan avulla!

				Lue lisää
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				Valtaosassa kotimaisista pikaruokaravintoloista on sisuksissaan Porkan räätälöity Walk-In-kylmä- tai pakkashuone

				Suomen suurimmat hampurilaisravintolaketjut luottavat kylmä- ja pakkashuoneissaan Porkan ratkaisuihin. Jopa 95 prosenttiin suurimpien ketjujen hampurilaisravintoloista tarvitaan molemmat huoneet.
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Ravitie 3, FI-15860 HOLLOLA

Puhelin 010 2019 200

sales@porkka.com

Yhteystiedot

WhistleBlowing ilmoituskanava

Suuronnettomuuden varalta yleisölle annettavat tiedot
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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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								Tilastot
							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
				

			
			
				
						
							Markkinointi
							
								
								Markkinointi
							
							
								
							
						
				
				
					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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